SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 45/2019

RESULTADO FINAL EDITAL 341/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO DE FRONTEIRIÇOS 2019 E INSTRUÇÕES PARA
MATRÍCULA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna público o Resultado Final do Edital Nº 341/2018 - Processo Sele vo Específico para Ingresso de
Fronteiriços 2019.

CLASSIFICAÇÃO POR CAMPUS

UNIDADEUNIVERSITARIA CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

               Jaguarão                   Letras EaD- Institucional Caren Vanesa Andrada Macedo

1º

UNIDADEUNIVERSITARIA CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

    Uruguaiana  Medicina Veterinária Cibele Herlein dos Santos

1º

UNIDADE UNIVERSITARIA CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Santana do Livramento Letras EaD-
Institucional

Carmen Leticia Echavalette
Centena 1º

Santana do Livramento Ciências Econômicas Margareth Saettone Prates 1º
Santana do Livramento Ciências Econômicas Diego Matias Guarino Cardozo Suplente
Santana do Livramento Administração Ana Carolina Cuña Pintos 1º
Santana do Livramento Administração  Karen Gimena Muiñoz Suarez Suplente

Santana do Livramento Direito Maylhon Santiago Ferreira
Noble 1º

Santana do Livramento Relações Internacionais Patricia Fabiana Ramos dos
Santos 1º

Santana do Livramento Relações Internacionais  Maicon Douglas Teixeira 2º

Edital GR 45 (0028528)         SEI 23100.002097/2018-08 / pg. 1

Santana do Livramento Relações Internacionais Gómez 2º

As matrículas serão realizadas na Secretaria Acadêmica da Unidade Universitária (Campus) na qual o candidato
obteve aprovação, nos dias 18 e 19 de março de 2019, de acordo com
os horários de expediente das Unidades Universitárias.

Para realização da matrícula o candidato deve observar o disposto no item 13 do Edital Nº 341/2018 do
Processo Seletivo Específico para Ingresso de Fronteiriços 2019.

Bagé, 27 de fevereiro de 2019.

Marco Antonio Fontoura Hansen

Reitor

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN, Reitor, em
27/02/2019, às 14:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0028528 e o código CRC 18B3CE0E.

Referência: Processo nº 23100.002097/2018-
08

SEI nº 0028528

Edital GR 45 (0028528)         SEI 23100.002097/2018-08 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 45 (0028528)